АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2024 года № 71

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ОТ 16 ЯНВАРЯ 2013 ГОДА № 19

«ОБ ОБРАЗОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,

УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ

И ПОДСЧЕТА ГОЛОСОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ, УЧАСТНИКОВ РЕФЕРЕНДУМА

ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ВЫБОРОВ НА ТЕРРИТОРИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

постановляю:

1. В приложение к постановлению Администрации Шадринского района от 16

января 2013 года № 19 «Об образовании избирательных участков, участков референдума

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума

при проведении выборов на территории Шадринского района» внести следующие

изменения:

1.1. Сухринский избирательный участок № 624 изложить в следующей редакции:

«В состав избирательного участка включить с. Сухринское, д. Замараевское, п.

Лещево-Замараево. Установить местонахождение участковой избирательной комиссии в

помещении МКУ «Территориальный отдел № 4 Шадринского муниципального округа

Курганской области» по адресу: с. Сухринское, ул. Школьная, 58, телефон 47-74-19, место

голосования в помещении Сухринского СДК по адресу: с. Сухринское, ул. Набережная, д.

79, телефон 8-919-586-22-12.».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области, разместить на

официальном сайте Администрации Шадринского муниципального округа Курганской

области в сети Интернет.

3. Направить постановление в территориальную избирательную комиссию

Шадринского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Управляющего делами Администрации Шадринского муниципального округа Курганской

области.

Глава Шадринского

муниципального округа

Курганской области

Д.В. Жуков

	Постановление от 24 января 2024 года № 71  О внесении изменений в постановление Администрации Шадринского района от 16 января 2013 года № 19 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов изб...